様式第１号（第５条関係）
高梁市ふるさと回帰同窓会開催助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
高　梁　市　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年度において、高梁市ふるさと回帰同窓会開催助成金の交付を受けたいので、高梁市ふるさと回帰同窓会開催助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	１　同窓会等の名称
（卒業年度）

	２　開催日
	年　　　　月　　　　日

	３　開催場所
　　（店舗名）

	４　参加費
	　　１人あたり　　　　　　　　　　　　円

	５　申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　同窓会の概要
	出席予定者数（来賓を除く。）
　　市　内　　　　　　　　人（①）
　　市　外　　　　　　　　人（②）
　　合　計　　　　　　　　人（①＋②）

添付書類
（１）出席予定者の氏名及び住所を記載した名簿
（２）収支予算書（別記）
（３）その他市長が必要と認める書類

別記（様式第１号）
収支予算書
　１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	[bookmark: _Hlk159420685]科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	高梁市ふるさと回帰
同窓会開催助成金

	参加費

	　　　　　　　円×　　　　人

	計

　２　支出の部
	　科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	計

　（注）　収支の計は、それぞれ一致すること。